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منشا در راه بازگشت به ایران 
برای پیوستن به آلومینیوم اراک

بعد از اتمام فصل و جدایی 
گادوین منشــا از گل گهر، این 
بازیکن به دوستان و نزدیکانش 
در ایران گفته بــود که دیگر 
قصد بــازی در لیــگ برتر را 
ندارد و می خواهد فوتبالش را 
در خارج از ایران ادامه دهد، اما 
با پیشنهاد  بازیکن  این  ظاهراً 
جالب توجهی مواجه نشده و حالا در راه بازگشت به ایران است. منشا امروز یا فردا 
وارد ایران خواهد شد و آخرین اخبار نیز حاکی از آن است که مهاجم فصل گذشته 
گل گهر مذاکراتی را با باشگاه آلومینیوم اراک انجام داده و به احتمال فراوان راهی 

این تیم خواهد شد.

تداوم تاریخ سازی دختران وزنه بردار
 دختران نوجوان تیم ملی 
وزنه برداری ایران در نخستین 
تجربه حضــور در رقابت های 
جهانــی در بخــش تیمی نیز 
به ســکوی جهانی رســیدند. 
فدراســیون  اعلام  براســاس 
وزنه برداری، نخســتین حضور 
بین المللی تیم ملی نوجوانان 
ایران در مســابقات قهرمانی نوجوانان جهان که از ۱۲ تا ۲۰ مهرماه در شهر جده 
عربســتان برگزار شد، با تاریخ سازی دختران ایران همراه شد. غزاله حسینی وزنه 
برداری بود که با کسب مدال برنز در حرکت دو ضرب دسته ۵۹ کیلوگرم، نخستین 
مدال را برای کاروان زنان ایران کســب کرد. همچنین یکتا جمالی به ســه مدال 
دست یافت. جمالی که پیش از این سه برنز در مسابقات جوانان جهان را از آن خود 
کرده بود، در رده ســنی نوجوانان هم تاریخ ساز شد و با کسب یک برنز و دو نقره 
نقش مهمی در افزایش امتیازات ایران در بخش تیمی ایفا کرد.با توجه به نتایج ملی 
پوشان اعزامی کشورمان به جده، تیم ملی ایران با کسب مجموع ۴۰۴ امتیاز، روی 
ســکوی سوم بانوان جهان ایستاد. آمریکا با ۶۰۰ و روسیه با ۵۰۷ امتیاز به ترتیب 
اول و دوم شدند.فاطمه حسنپور، فاطمه کشاورز، سیده غزل حسینی، سیده غزاله 
حسینی و سیده زهرا حسینی، کیژان مقصودی، کوثر تنها و یکتا جمالی نمایندگان 

ایران در بخش دختران مسابقات وزنه برداری نوجوانان جهان بودند. 

مدافع سیتی برای سومین بار از سپردن وثیقه 
و آزادی مشروط منع شد

باشــگاه  مدافــع   
منچسترسیتی انگلیس که به 
اتهام چهار فقره تعرض جنسی 
در انتظار محاکمه است، برای 
سومین بار از ســپردن وثیقه 
ایرنا،  به گــزارش  منع شــد. 
چپ  دفاع  مِندی«  »بنجامین 
تیم ملی فرانســه و باشــگاه 
منچسترســیتی در ۲۶ آگوست سال جاری میلادی )چهارم شهریورماه ۱۴۰۰( به 
حمله و تعرض به سه زن در فاصله اکتبر ۲۰۲۰ و آگوست ۲۰۲۱ متهم شد و اوایل 
ماه سپردن وثیقه برای آزادی مشروط منع شد. مِندی در انتظار تحقیقات بوده و در 
حال حاضر از سوی باشگاه انگلیسی تعلیق شده است. در بیانیه منتشر شده توسط 
ســیتی پس از بازداشت مِندی آمده بود »منچسترسیتی تایید می کند که بدنبال 
متهم شدن بنجامین مندی توسط پلیس، وی در انتظار تحقیقات، تعلیق شده است. 
به دلیل اینکه موضوع پیش آمده، رویه قضایی است، باشگاه از ارائه توضیحات بیشتر 
خودداری می کند.« مردی ۴۰ ساله نیز به عنوان بخشی از تحقیقات پلیس در رابطه 
با اتهامات وارده به مندی بازداشت اما با قرار وثیقه آزاد شد. مندی در سال ۲۰۱۷ 

از موناکو فرانسه به سیتی پیوست و ۷۵ بازی برای سیتیزن ها انجام داده است.

احمد موسوی از استقلال جدا می شود؟
مدافع تیم فوتبال استقلال در 
آستانه جدایی از جمع آبی پوشان 
پایتخت قــرار گرفته اســت. به 
گزارش ایســنا، احمد موســوی 
بازیکن تیم فوتبال استقلال این 
روزها شرایط مبهمی برای ماندن 
یا نماندن در جمع آبی پوشان پیدا 
کرده است. این بازیکن تا اینجای 
کار مورد نظر فرهاد مجیدی نیســت و این مســاله باعث شــده است، جدایی او 
از اســتقلال قوت بگیرد. موسوی در ۲ صورت از اســتقلال جدا خواهد شد. این 
بازیکن در حالی که جزو بازیکنان مد نظر فرهاد مجیدی نیست، در صورت دریافت 
پیشنهاد خوب از اســتقلال جدا خواهد شد. هم چنین اگر باشگاه استقلال اقدام 
به جذب یک هافبک راســت در پست موسوی کند، این بازیکن از جدا شده های 
قطعی آبی ها خواهد بود. با این وجود این اتفاقات هنوز شــرایط برای موسوی در 
هاله ای از ابهام قرار دارد و اگر این احتمالات به وقوع نپیوندد، موسوی در استقلال 

خواهد ماند.

هم گروهی ایران با قهرمان و نایب قهرمان جهان 
در جام بین قاره ای فوتبال ساحلی

تیم ملی فوتبال ســاحلی 
ایــران در رقابت هــای جــام 
بیــن قاره ای با روســیه، ژاپن 
و پاراگوئــه هم گروه شــد.  به 
گزارش ایسنا، مسابقات فوتبال 
ساحلی جام بین قاره ای از ۱۵ 
آبان ماه به میزبانی دوبی و در امارات برگزار می شــود. بر این اســاس، قرعه کشی 
مســابقات امروز )سه شنبه( برگزار شد و هشت تیم حاضر در این رقابت ها رقبای 
خود را شناختند. طبق قرعه کشی، تیم ایران در گروه B با تیم های روسیه، ژاپن و 
پاراگوئه هم گروه شد. در گروه A تیم های امارات، پرتغال، اسپانیا و سنگال رقابت 
خواهند کرد. این مســابقات تاکنون ۹ بار برگزار شــده که ایران، برزیل و روسیه 

هرکدام موفق به کسب سه عنوان قهرمانی شده اند.

»چو« رئیس فدراسیون جهانی تکواندو باقی ماند
در پایان مجمع عمومی فدراسیون جهانی 
تکواندو، »چانگ وان چو« با رای اعضای مجمع 
به مدت ۴ ســال دیگر به عنــوان رییس این 
فدراسیون باقی ماند. به گزارش ایسنا، در پایان 
مجمع عمومی فدراسیون جهانی تکواندو، دکتر 
»چانگ وان چو« با رای اعضای مجمع به مدت 
۴ ســال دیگر به عنوان رییس این فدراسیون 
باقی ماند. وی که تنها کاندید این پست بود با رای الکترونیکی حاضران در مجمع 
عمومــی، ۱۲۹ رای از ۱۳۱ رای را به خود اختصاص داد. »چو« از ســال ۲۰۰۴ 
)۱۳۸۳( در این پست مشغول به کار است و با تغییرات به عمل آمده در تاریخچه 
این رشته سعی در تمرکز بر روی عدالت و شفافیت در تکواندو داشته است. رییس 
فدراسیون جهانی تکواندو با اشاره به این انتخاب گفت: باعث افتخار من است که 
دوباره به من رای اعتماد داده شــد و ریاســت فدراسیون جهانی تکواندو را به من 
سپردند. در طول یک سال و نیم گذشته از زمانی که در اختیار داشتیم بهره کافی 
برده و در صدد اعمال تغییرات در عملکردمان بودیم. اکنون زمان آن رســیده که 
دوباره اقدامات را از سر گرفته و فدراسیون جهانی تکواندو  را به نقطه اوج برسانیم. 
امیدوارم سال ۲۰۲۳ و هم زمان با پنجاهمین سالگرد تاسیس فدراسیون جهانی 
تکواندو به هدف خود که تبدیل شدن به بهترین فدراسیون بین المللی در جهان 
است، دست پیدا کنیم.  در این جلسه، از میان ۳۳ داوطلب برای عضویت شورای 
اجرایی فدراسیون جهانی تکواندو، ۱۷ نفر انتخاب شدند که در میان داوطلب های 
هر قاره، یک زن نیز در میان منتخبین بود تا به شعار توازن جنسیتی در فدراسیون 

جهانی جامعه عمل پوشانده شود.

اخبار کوتاه

تیم ملی ایران در دیدار بــا کره جنوبی با نتیجه یک بر 
یک متوقف شد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران دیروز )سه شنبه( 
در چارچوب چهارمین دیــدارش از مرحله نهایی انتخابی 
جــام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصــاف کره جنوبی رفت. این 
دیدار که در ورزشــگاه خالی از تماشاگر آزادی برگزار شد 
با تســاوی یک بر یک به پایان رســید. سون هیونگ مین 
در دقیقــه ۴۹ برای کره  جنوبــی و علیرضا جهانبخش در 
دقیقــه ۷۶ برای ایران گل زنی کردند. با این نتیجه ایران با 
۱۰ امتیــاز و کره جنوبی با ۸ امتیاز در رده های اول و دوم 
جدول رده بندی گــروه A رقابت های انتخابی جام جهانی 

قرار گرفتند.
نیمه نخست

کره ای ها غافل گیر کننده بازی را آغاز کردند و در همان 
دقیقه اول حمله خطرناکی به ســمت دروازه ایران داشتند 
اما ضربه جو هوانگ به دیــواره دروازه ایران برخورد کرد و 
بــه بیرون رفت. پس از این حمله غافل گیر کننده، بازی به 
تعادل کشــیده شد و هر دو تیم ســعی در ایجاد موقعیت 
داشتند اما عملکرد خوب مدافعان مانع از به نتیجه رسیدن 

این حملات شد.
این روال تا دقیقه ۱۰ پیگیری شــد تا این که ســون از 
جناح چــپ نفوذ کرد و پاس کات بــک به داخل محوطه 
جریمه ایران داد. در این صحنه که مدافعان ایران دوباره از 
جو هوانگ غافل شــده بودند به توپ رسید اما خوشبختانه 
تــوپ از بین پاهای ایــن مهاجم کره  جنوبــی عبور کرد. 
کره ای هــا در این دقایق عملکرد بهتری داشــتند اما ایران 
بالاخره توانست نخستین موقعیت خطرناکش را در دقیقه 
۱۵ روی شوت کاپیتان جهانبخش از پشت محوطه جریمه 
ایجاد کند اما ضربه زیبای او با اختلاف کمی از بالای زاویه 

مخالف دروازه به بیرون رفت.
شاگردان اســکوچیچ از دقیقه ۲۰ مالکیت میدان را در 
اختیار گرفتند و توپ را بیشــتر به گردش در آوردند. زوج 
آزمون – طارمی در دقیقه ۲۶ تا آســتانه باز کردن دروازه 
کره جنوبی پیش رفتند اما شوت مهدی طارمی در شلوغی 
محوطه جریمه به مدافعان کره برخورد کرد و برگشت. در 

ادامــه باز هم توپ و میــدان در اختیار ایران بود ولی هیچ 
موقعیتی روی دروازه تیم ها ایجاد نشد تا این که در دقیقه 
۳۲ شوت اینبئوم، مدافع راست کره جنوبی پس از برخورد 
با مدافع ایران با اختــلاف دو متری از کنار دروازه به کرنر 
رفت. کره ای ها پس از این صحنه برتری نسبی پیدا کرد ولی 
این برتری منجر به موقعیت ســازی نشد. با این حال ایران 
در ضد حملات با وجود به نتیجه نرسیدن توپ ها خطرناک 
ظاهر شــد و حتــی در دقیقــه ۳۷ کار ترکیبی طارمی و 
جهانبخش می توانست یک موقعیت عالی برای ایران ایجاد 
کند اما پاس جهانبخش در لحظه آخر توســط مدافع کره 

قطع شد و به طارمی نرسید.
در ادامه بازی در اختیــار کره بود تا دقایق پایانی نیمه 
نخســت که آزمون و طارمی دروازه کره جنوبی را به توپ 
بستند اما همه توپ ها با واکنش دروازه بان حریف دفع شد.

نیمه دوم
کره ای ها دوبــاره ابتدای نیمــه را غافل گیرکننده آغاز 
کردند ولــی این بار به نتیجه رســیدند. مدافعان ایران در 
دقیقه ۴۸ روی پاس خوب جائه ســونگ از میانه میدان جا 

ماندند و این توپ در موقعیت تک به تک به ســون هیونگ 
مین، ســتاره کره ای ها رســید. این بازیکن هم که قدر این 
توپ ها را می داند مقابل دیدگان بیرانوند، توپ را به گوشــه 

دروازه ایران زد تا کره جنوبی با یک گل پیش بیفتد.
بازیکنان تیم ملی چند دقیقه ای پس از دریافت گل طول 
کشــید تا به بازی برگردند و سعی کردند کم کم به دروازه 
کره جنوبی نزدیک شوند. در ادامه اسکوچیچ دست به تغییر 
در ترکیــب تیمش زد و قلــی زاده را از زمین بازی بیرون 

کشید و نورافکن را به میدان فرستاد.
ایران در این دقایق برنامه داشت که با نفوذ از جناحین و 
آوردن توپ به میانه ها در پشت محوطه جریمه کره جنوبی 
موقعیت ســازی کند که بالاخره در دقیقه ۵۸ یکی از این 
تلاش ها جواب داد و موقعیت خوبی برای طارمی ایجاد شد. 
در این صحنه پاس پشت پای جهانبخش به داخل محوطه 
جریمه کــره در اختیار طارمی قرار گرفت اما مهاجم ایران 
نتوانســت ضربه خوبی بزند و شــوتش با اختلاف از بالای 

دروازه به بیرون رفت.
ایــران که کم کم به بازی برگشــته بــود از دقیقه ۶۰ 

حملات پیوسته ای به روی دروازه کره جنوبی انجام داد اما 
هر بار یا به وســیله مدافعان کره یا به وسیله تیرک دروازه 
ناکام ماند. مهم ترین موقعیت از دســت رفته ایران در این 
دقایق شوت سعید عزت اللهی در دقیقه ۶۶ از پشت محوطه 
جریمه بود که تیر عمودی دروازه مانع از باز شــدن دروازه 
سئونگ گیو شد. حملات دنباله دار ایران در دقیقه ۷۵ منجر 
به گل زنی شد اما در موقعیت آفساید. در این صحنه سردار 
آزمون پشت مدافعان کره در موقعیت آفساید صاحب توپ 
شــد و جهانبخش را در موقعیت دروازه خالی صاحب توپ 
کرد تا دروازه باز شود اما گل توسط داور مردود اعلام شد. با 
این حال زوج آزمون – جهانبخش ناامید نشدند و دو دقیقه 
بعد روی یک، دو بلند گل تساوی ایران را به ثمر رساندند.

در صحنه گل ســردار آزمون به زحمت به پاس بلند و 
عمقی جهانبخش رســید و با ارســالی بلند، توپ را دوباره 
بــرای جهانبخــش مهیا کــرد. کاپیتان ایــران هم با یک 
ضربه ســر بســیار زیبا و دقیق دروازه کــره جنوبی را باز 
کرد. شــاگردان اســکوچیچ پس از گل دست بردار نبودند 
و حملاتشــان را ادامه دادند و یک بار دیگر با شوت زیبای 
مهدی طارمــی در دقیقه ۷۸ تیرک عمــودی دروازه کره 

جنوبی را به لرزه درآورد.
در دقایــق پایانی کره جنوبی مالکیت توپ را در اختیار 
گرفت اما جز یک ضربه از راه دور که در اختیار بیرانوند قرار 
گرفت، نتوانســتند موقعیت دیگری ایجاد کنند تا بازی با 

تساوی یک، یک به پایان برسد.
ترکیب ایران: علیرضا بیرانوند، صادق محرمی، شــجاع 
خلیل زاده، سعید عزت الهی، علیرضا جهانبخش )کاپیتان(، 
احمد نورالهی )ســرلک، دقیقه ۹۰(، مهدی طارمی، وحید 
امیری، محمدحســین کنعانی زادگان، علی قلی زاده )امید 
نورافکن، دقیقه ۵۶( و سردار آزمون )مهدی قایدی، دقیقه 

.)۹۰
ترکیب کره جنوبی: ســئونگ گیو، لی یونگ، کیم مین 
جائه، وو یونگ، این بئوم، ســون هیونگ مین، جائه سونگ 
)دونگ یئونــگ، دقیقه ۸۱(، هی چان، هونگ چول )جین 
 ســو، دقیقه ۷۰(، جو هوانگ )ســانگ هو، دقیقه ۸۱(، ی

ونگ گوون.

مراسم قرعه کشی بیست و یکمین دوره رقابت های لیگ 
برتر کشــتی آزاد و فرنگی باشگاه های کشور، از ساعت ۱۴ 
امروز در دانشکده تربیت بدنی دانشگاه تهران برگزار شد. به 
گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، علیرضا دبیر رئیس 
فدراسیون کشتی در این مراسم گفت: خدا را شکر از زمانی 
که من آمده ام سومین سالی است که لیگ کشتی را قرعه 

کشی می کنیم.
وی ادامه داد: تیم هایی که پول ندادند کنار بکشند و لیگ 
باید محل درآمدی برای کشتی گیران باشد و اگر قرار باشد 
تیم ها در رسانه ها دیده شوند، باید برای آن هزینه کنند. دبیر 
تصریح کرد: اگر کشتی گیری برایتان کشتی نگرفت پولش 
را ندهید، اما اگر کشتی گرفت باید پولش را بدهید و رعایت 

مسائل اخلاقی را داشته باشید و حقشان را بدهید.
رئیس فدراسیون کشتی تصریح کرد: لیگ محل مناسبی 
برای کســب درآمد کشتی گیران اســت. تیمی که ۳ یا ۴ 
میلیارد هزینه می کند مطمئنا ســرگروه می شود، نه تیمی 

که ۲۰۰ میلیون هزینه کرده است.
وی گفــت: یادمــان نرود اگر لیگ ســال قبــل را راه 
نمی انداختیم، نمی توانســتیم به افتخاراتی که امســال در 
المپیک کسب کردیم برســیم و یادمان باشد که حتما در 
لیگ داوری و اشــتباه وجود دارد اما از شــما می خواهم که 

گذشت کنید تا کشتی خراب نشود.
دبیر تصریح کرد: اینکه مقام معظم رهبری برای کشتی 
آزاد و فرنگی ما در فاصله چند روز پیام می دهد یعنی اتفاق 
بزرگی افتاده اســت و ما همه باید تلاش کنیم که کشتی را 
بالا بیاوریم. وی با تقدیر از صدا و ســیما گفت: رسانه ملی 
کنداکتور خود را برای ما ۱۰ روز خالی گذاشــت و این یک 
حرکت بســیار خوب بود و ما باید همیشــه صدا و سیما را 
همراه خود داشته باشیم. دبیر اظهار داشت: نگاه ما المپیک 
پاریس اســت و گول این مسابقات جهانی را نخوریم و لیگ 
را بایــد طــوری برنامه ریزی که بعد از مســابقات المپیکو 
جهانی اهمیت کافی داشته باشد. رئیس فدارسیون کشتی 

خاطرنشــان کرد: از کشتی گیرها و تیمها خواهش می کنم 
با هم صادق باشــند. تعهدات را با هــم مکتوب کنید تا به 
مشکل بر نخوریم. لیگ ها تا امسال خیلی خوب برگزار شده 
اســت با نصیرزاده شرط گذاشتیم که امسال هم همینطور 
پای کار بایســتد چون این لیگ آبروی کشتی است. تیمی 
که در کشــتی به دنبال پول باشد به هیچ چیز نمی رسد و 
در کشتی بایدعاشق آن باشید. عبدالمهدی نصیرزاده رئیس 
سازمان لیگ نیز گفت: سال پیش لیگ را در شرایط سخت 
و با رعایت پروتکل ها برگزار کردیم و خدا را شــکر که برای 
کشتی گیران اتفاقی نیافتاد اما رعایت پروتکل های بهداشتی 

هزینه ها را تا ۴ میلیارد افزایش داد.
وی ادامه داد: امســال اســتقبال خوبی از لیگ شده اما 
ناراحتیــم چرا تیم ایران مال شــرکت نکــرده اما از طرفی 

خوشحالیم که حامیان مالی زیادی شرکت کرده اند.
نصیرزاده گفت: در صدد هســتیم مسابقات در ۴ گروه 
برگزار شــود و دور رفت مســابقات در تهران برگزار و دور 
برگشت در شهرهایی که میزبان شوند برگزار شود.  تیم های 
برتر به ترتیب اولویت به مســابقات باشــگاه های جهان و 

مسابقات باشگاه های آسیا اعزام خواهند شد.
وی خاطرنشــان کرد: لیگ دسته اول را برگزار خواهیم 
کرد چون به دنبال چرخه توســعه و شــکوفایی کشتی در 
کشور هستیم و این لیگ  برای استانهای کم برخوردار بسیار 
مفید خواهد بود. ضمن اینکه به دنبال برگزاری لیگ پایه که 
به شناسای و شکوفایی کشتی گیران مستعد کمک خواهد 
کرد نیز هســتیم. که انشاء اله این اقدامات پس از برگزاری 

رقابت های لیگ برتر خواهد بود.
قرعه کشی مسابقات برگزار شد،حضور 14 تیم 

در چهار گروه 4 تیمی
مراسم قرعه کشی بیست و یکمین دوره رقابت های لیگ 
برتر کشتی آزاد باشگاه های کشور بعد از ظهر امروز در محل 

دانشگده تربیت بدنی دانشگاه تهران برگزار شد.
به گزراش روابط عمومی فدراسیون کشتی، این مسابقات 

با حضور ۱۴ تیم در چهار گروه ۴ تیمی به شــرح زیر قرعه 
کشی شد.

گروه الف: ســهند ارس – آکادمی کشتی نادری خادم- 
هیئت کشتی لرستان

گروه ب: صنایع مازندران – ســتارگان ساری- خراسان 
جنوبی- مقاومت تهران

گروه ج: دانشــگاه آزاد اسلامی- شــهید صدرزاده- فرم 
دمای اراک- جوانان البرز

گروه د: فولادیــن ذوب آمل – پاس ناجــا- آلومینیوم 
حکمتی

مقرر شد این مسابقات از اواخر مهرماه آغاز شود که برنامه 
آن متعاقبا اعلام می شود.

حسن یزدانی برای چهار سال عضو کمیسیون 
ورزشکاران اتحادیه جهانی شد

حســن یزدانی قهرمان گرانقدر کشتی آزاد کشورمان با 
رأی کشتی گیران حاضر در رقابت های جهانی نروژ به مدت 
۴ سال به عضویت کمیســیون ورزشکاران اتحادیه جهانی 

کشتی درآمد.
به گزارش روابط عمومی فدراســیون کشتی، انتخابات 

کمیســیون ورزشــکاران اتحادیه جهانی کشتی در جریان 
رقابت های جهانی در شهر اسلو کشور نروژ برگزار شد.

فدراسیون کشتی حسن یزدانی دارنده مدال های طلا و 
نقــره المپیک و طلا، نقره و برنز جهــان را بعنوان نماینده 
کشــورمان در این انتخابات معرفی کرد که این کشتی گیر 
پرافتخار و گرانقدر کشورمان با رأی کشتی گیران حاضر در 
رقابت های جهانی نروژ برای چهار سال بعنوان عضو جدید 
این کمیســیون انتخاب شــد. تاماس لورینچ از مجارستان 
در کشــتی فرنگی، یویی سوساکی از ژاپن در کشتی زنان، 
آرسن جلفالکیان از ارمنستان در کشتی فرنگی، لمار لیسی 
از کاستاریکا در کشتی آزاد ، بلیسینگ ابورودودو از نیجریه 
در کشتی زنان و جسیکا لاورس مک بین در کشتی زنان از 

استرالیا بعنوان دیگر اعضای این کمیسیون انتخاب شدند.
کمیســیون ورزشــکاران اتحادیه جهانی کشتی از سال 
۲۰۱۳ و بــه منظــور محافظــت از حقــوق و منافع کلیه 
ورزشکاران ســبک های المپیکی اتحادیه جهانی کشتی راه 
اندازی شده است و در دو دوره قبل حمید سوریان و کمیل 
قاسمی عضو کمیسیون ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی 

بودند.

تیم فولاد ســیرجان در آخرین دیــدار خود در مرحله 
گروهی رقابت های قهرمانی باشــگاه های مردان آسیا موفق 
به شکست نماینده کشــور میزبان )تایلند( شد و به عنوان 
تنها تیم بدون شکســت مرحله گروهی و صدرنشین گروه 
B به مرحله نیمه نهایی صعود کرد. به گزارش روابط عمومی 
فدراســیون والیبال، پنجمین و آخرین روز مرحله گروهی 
بیست ویکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های 
مردان آسیا روز )سه شــنبه( با چهار دیدار در شهر ناخون 

راتچاسیما تایلند پیگیری می شود.
تیم فولاد ســیرجان در چهارمین مســابقه خود در این 
مسابقات و سومین دیدار امروز به مصاف دایموند فود تایلند 

رفت و سه بر یک این تیم را شکست داد.
شاگردان سعید رضایی سرمربی فولاد سیرجان در ست 
سوم این مسابقه ۲۵ بر ۲۳ نتیجه را به میزبان واگذار کردند 
اما در ســت های اول، دوم و چهارم به ترتیب با امتیازهای 
۲۵ بر ۱۹، ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۲۳ حریف خود را شکســت 
دادند و به چهارمین برد متوالی دست یافتند تا با ۱۲ امتیاز 

صدرنشین گروه B باقی بمانند.
ســهند اله وردیان، مهــدی جلوه، الکســاندر بلاکوویچ، 
محمدصادقی، شــهروز همایونفرمنــش، علیرضا بهبودی 
)کاپیتان( و مصطفی حیدری )لیبرو( ترکیب شروع کننده 

تیم فولاد سیرجان در این مسابقه بودند.
تیم فولاد ســیرجان در دیدارهای اول تا ســوم خود در 
مرحلــه گروهی ایــن رقابت ها نیز تیم ریبیســکو نماینده 
فیلیپین را سه بر صفر و نمایندگان ازبکستان و قطر را سه بر 
یک شکست داده بود تا تنها تیم بدون شکست این مسابقات 

در مرحله گروهی باشد.
در پایــان مرحله گروهی مســابقات والیبــال قهرمانی 
باشــگاه های مردان آسیا تیم های اول و دوم دو گروه )چهار 
تیم( به مرحله نیمه نهایی صعود می کنند تا برای مقام های 

اول تا چهارم با هم رقابت کنند.
همچنین تیم های سوم و چهارم دو گروه مقدماتی پس از 
پایان این مرحله برای جایگاه های پنجم تا هشتم به مصاف 

یکدیگر خواهند رفت.

بهبودی: برای صعود به فینال باید تمرکز بیشتری 
داشته باشیم

کاپیتان تیــم فولاد ســیرجان گفت: بــرای صعود به 
دیــدار نهایی باید در مرحله نیمه نهایی رقابت های قهرمانی 
باشگاه های مردان آسیا با هماهنگی و تمرکز بیشتر مقابل 

حریف حاضر شویم.
به گــزارش روابط عمومی فدراســیون والیبال، علیرضا 
بهبودی پــس از برد تیمش برابر نماینــده تایلند و صعود 
به مرحله نیمه نهایی بیست ویکمین دوره مسابقات والیبال 
قهرمانی باشگاه های مردان آسیا، گفت: در دیدار روز گذشته 
برابر العربی قطر تمام توان خود را به کار گرفتیم و طبیعی 
بود که امروز با شــرایط متفاوت تری بازی کنیم. ضمن این 
که کادر فنی امروز به دلیل مســجل شــدن صعود تیم به 
مرحلــه نیمه نهایی، ترجیــح داد از بازیکنان روی نیمکت 

بیشتر استفاده کند.
کاپیتان تیم فولاد سیرجان ایرانیان با ابراز خشنودی از 
صعود تیمش به عنوان سرگروه به مرحله نیمه نهایی، تصریح 
کرد: امیدوارم با ارائه یک بازی خوب به فینال برسیم. ناخون 
راتچاسیما به مراتب از دایموند فود قوی تر است و باید برای 
شکست این تیم هماهنگی و تمرکز بیشتری داشته باشیم.

بهبودی اضافه کرد: در والیبال باید به همه تیم ها احترام 
گذاشت. برای مثال برابر تیم های قدرتمند تمام توان خود را 
به کار می گیریم اما در رویایی با تیم های ضعیف تر حریف را 
دست کم می گیریم. این اتفاق خوب نیست و به ضرر والیبال 

است.
رزم فر: روز آرامی داشتیم

مدافع وســط تیم والیبال فولاد سیرجان ایرانیان گفت: 
با برد برابر العربی صعود خود را مســجل کردیم و امروز روز 

آرامی برای ما در دیدار با دایموند فود بود.
به گزارش روابط عمومی فدراســیون والیبال، تیم فولاد 
سیرجان ایرانیان در پنجمین و آخرین روز مرحله گروهی 
بیست ویکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های 
مردان آســیا با پیروزی برابر نماینده تایلند بدون باخت به 

مرحله نیمه نهایی صعود کرد.
علی اصغر رزم فر درباره بازی با دایموند فود تایلند گفت: 

بازی خوبی را مقابل نماینده میزبان انجام دادیم. امروز روز 
آرامی برای ما بود چون روز گذشته با شکست العربی صعود 
خودمان را مســجل کرده بودیم. وی درباره واگذاری ست 
ســوم به حریف اظهار داشت: در ست سوم حریف را دست 
کم گرفتیم، اما در ست چهارم به خودمان آمدیم و جبران 

کردیم.
رزم فر در پایان ابراز امیدواری کرد که تا پایان مسابقات 
فولاد سیرجان بازی های با کیفیتی از خود به نمایش بگذارد

تیم فولاد سیرجان روز )چهارشــنبه( استراحت دارد و 
روز پنج شــنبه در مرحله نیمه نهایی به مصاف تیم ناخون 
راتچاسیما دیگر نماینده کشور تایلند )میزبان( این رقابت ها 

می رود.
همایونفرمنش: مسابقه مرحله نیمه نهایی بازی 

مرگ و زندگی است
دریافت کننده قدرتی تیم فولاد ســیرجان ایرانیان بازی 
برابر تیم های آســیا شرقی را ســخت توصیف کرد و گفت: 
مســابقه مرحله نیمه نهایی با نماینده تایلند، بازی مرگ و 
زندگی اســت. به گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال، 
تیم فولاد سیرجان در آخرین دیدار خود در مرحله گروهی 
رقابت های قهرمانی باشگاه های مردان آسیا موفق به شکست 
نماینده کشور میزبان )تایلند( شد و به عنوان تنها تیم بدون 
شکســت مرحله گروهی و صدرنشــین گروه B به مرحله 

نیمه نهایی صعود کرد.
شــهروز همایونفرمنش پس از برد برابر نماینده تایلند، 
گفت: سبک والیبال شرق آسیا کمی پیچیده و دشوار است 
که کار را برای حریفان ســخت می کند اما خوشــحالم که 
بازی را با پیروزی پشت سر گذاشتیم و به عنوان سرگروه و 

با حداکثر امتیاز از گروه B صعود کردیم.
وی ادامــه داد: برای حضور در مرحله نیمه نهایی آماده 
خواهیم شد. امیدوارم در این مرحله نیز نمایش خوبی داشته 

باشیم تا کار را با بهترین نتیجه به پایان ببریم.
همایون فرمنش با اشاره به حریف بعدی فولاد سیرجان 
در این مســابقات، تصریح کرد: بازی بسیار مهمی با ناخون 
راتچاسیما )تایلند( خواهیم داشت که به نظرم بازی مرگ و 

زندگی است و حق اشتباه نداریم.

نوار بردهای پیاپی تیم ملی فوتبال ایران قطع شد

 کره ای ها قسر در رفتند، ایران صدرنشین ماند!

علیرضا دبیر در مراسم قرعه کشی لیگ برتر کشتی:

لیگ محل مناسبی برای درآمد کشتی گیران است

فولاد سیرجان تنها تیم بدون شکست مرحله گروهی والیبال قهرمانی باشگاه های آسیا


